Уједно умољавам, да ме задржите у доброј успомени, а ја од своје стране Славној Добротворној Задрузи обећавам, да ћу за указану ми велецењену милост и помоћ Славној Добротворној Задрузи свагда и до века захвална и благодарна бити.

Препоручујући се и даље благонаклоности Славне Добротворне Задруге јесам и остајем.

У Суботици, 10. (22.) јула 1896. год.

Славној Добротворној Задрузи

најпонижнија

Милева Димитријевићева,

оспособљена учитељица.

ОДГОВОРИ УРЕДНИШТВА.

Госпођици К. Ц. учитељици В. Ж. Шк. у Београду. Захваљујемо на послатом. Жао нам је, ако је когод могао и помислити, да се онај одговор у бр. 7. под „Цв. у В.“ на Вас односи.